

Til 2. B. Banernes Vedligeholdelse (inklusive Plantninger).

Sporlængden af de for Tiden under Statsbanedriften værende Baner, herunder indbefattet Dobbeltspor, men ikke Sidespor, udgør i Sjælland ca. 66,8 Mil, i Jylland og Fyn ca. 151,4 Mil, eller i alt 218,2 Mil.

1. Til Banlegemet med Broer, Stenkister og Biadukter anslås:

Egentlig Vedligeholdelse: 218,2 Mil à 400 Kr.	87,280 Kr.
Godtgørelse til Københavns Kommune for Vedligeholdelse af Havnebanens Broer	4,800 —
Godtgørelse til Korsør Kommune for Overtagelse af Høltovbroen over Korsør Nor	4,350 —
Til Fuldenbelsen af en fuldstændig Afvanding af Københavns Banegaard ...	8,000 —
Til Limfjordsbroens Maling, der i det kommende Aar vil være at forny, foreslaas som særlig Bevilling	5,000 —
Til Ombygning af en Bro over Skive Aa.	10,000 —
<p>Bed Undersøgelse af den 85 Fods Træbro i Station 2—3 paa Saltingbanen har det viist sig, at Træet i Bæle, Hamre og Skinnedragere trænger stærkt til Fornyelse. Det vil dog næppe være rigtigt, naar samtlige Hoveddele i Broen skulle fornyes, og — hvad der er nødvendigt — tillige forstærkes, atter at opføre den af Træ, og man har derfor paataent at forsyne den med Stenpiller, funderede paa Bælevært og med Jerndragere. Efter et foreløbigt Overflag vil hertil medgaa omtrent den anslaaede Sum.</p>	
	I alt... 119,430 Kr.

2. Overbygning.

a. Sporets Justering.	
Hovedspor (218,2 Mil à c. 2,000 Kr.)	436,400 Kr.
Sidespor (42 Mil à 500 Kr.)	21,000 —
	457,400 Kr.
b. Forbrug af Skinner.	
2,750 Tons à 104 Kr.	286,000 Kr.
÷ Værdien af kassable Skinner, anslaaet til omtrent Halvdelen heraf	143,000 —
	143,000 —
c. Forbrug af Sveller og Sporskiftetømmer.	
Til Sveller (ca. 215,000 Stfr.)	601,280 Kr.
Til Sporskiftetømmer (ca. 75,000 løb. Fod) ..	28,250 —
	629,530 Kr.
÷ Værdien af kassable Sveller og Sporskiftetømmer (efter Gradrag af Omkostninger).	43,000 —
	586,530 —
d. Udveksling af:	
ca. 27,000 Skinner (heri indbefattet Bearbej-	
delse af ældre Skinner m. v.)	47,000 Kr.
ca. 215,000 Sveller	66,280 —
Sporskiftetømmer	7,720 —
	121,000 —
e. Transport af Skinner og Sveller	40,000 —

At overføre... 1,347,930 Kr. 119,430 Kr.